SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CHAPECÓ
Rodovia SC 484, Km-02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-2600

sec.direcao.ch@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

PORTARIA Nº 6/DIR - CH/UFFS/2018

A DIRETORA DO CAMPUS CHAPECÓ DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA
SUL (UFFS),  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  considerando  o  disposto  na  Portaria  Nº
233/GR/UFFS/2018, resolve:

Art. 1º CRIAR a Comissão de Recepção aos Calouros do Campus Chapecó.

Art. 2º DESIGNAR como membros da Comissão os seguintes servidores:

Nome Siape Atribuição

Dulce Maria Di Mare 2124363 Coordenadora

Noemia Salete Wismann 2131676 Vice-Coordenadora

Cleber Scheuer 2191261 Membro

Jean Carlo Rodio 1880003 Membro

Julie Rossato Fagundes 2408269 Membro

Luciana de David Parizotto 2130270 Membro

Marcelo Guerreiro Crizel 2398826 Membro

Sandro de Moura 1792391 Membro

Art. 3º Ficam revogadas as Portarias Nº 138/GR/UFFS/2017 e Nº 0845/GR/UFFS/2017.

Art. 4ºEsta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Chapecó-SC, 05 de julho de 2018.

LÍSIA REGINA FERREIRA MICHELS
    Diretora do Campus Chapecó